[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума
четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
	30.10.13

	№
	186

г.Котельнич
	Об отмене решения Думы от 25.09.2013 года от 178 «О назначении публичных слушаний по принятию Устава Котельничского муниципального района»

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение районной Думы от 25.09.2013 года № 178 «О назначении публичных слушаний по принятию Устава Котельничского муниципального района».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава района
	А.А. Мамаев

______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Заведующая организационным

отделом аппарата районной Думы
	Т.В. Савиных